

## Gençlerle birleşen Sanat Projeleri

Gedik Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı bünyesinde çalışmalarını sürdüren Gedik Sanat; İstanbul Gedik Üniversitesi ile eğitim, Gedik Holding ile sanayii alanlarında sanatı buluşturmak üzere çalışmalarına devam ediyor.

Gedik Filarmoni Orkestrası, Gedik Sanat Oda Müziği konserleri ve Dijital Projeleriyle Kültür Sanat yaşamımıza üç senedir katkıda bulunan kurumumuz, Türk sanatçıların üretimlerini destekleyerek, uluslararası platformda bu eserlerin tanıtımını sağlıyor. Bu amaç ve hedeflerimizle 90'dan fazla ülkeye ihracat yapan Gedik markasının evrensel vizyonunu desteklemekteyiz.

Kurucumuz Halil Kaya Gedik'in Cumhuriyet yeniliklerine ve ilkelerine olan bağlılığından aldığımız güçle gençlerimize aydınlık bir gelecek sunabilmek için Kültür ve Sanat alanında Üniversitemizde nitelikli faaliyetler gerçekleştirmeye devam ediyoruz. Çağdaş, dünyayı anlayabilen, yaşama farklı açılardan bakabilmeyi öğrenmiş bilinçlerin ancak Kültür ve Sanat ile beslendiğinde bu özelliklerinin farkına vardığını biliyoruz. Bu inançla Üniversitemizdeki gençlerimizin gelişimine destek olmak için her dönem zengin içerikler oluşturmaya gayret gösteriyoruz. Bu doğrultuda 2021/2022 Eğitim döneminde üç farklı dijital projeyi Üniversitemizin yetenekli gençleriyle gerçekleştirmeyi planladık. Bu projelerde alanında uzmanlaşmış tecrübeli sanatçılarla öğrencilerimizi biraraya getirmeyi amaçlıyoruz. Nilay Erdönmez yönetmenliğinde Aralık ayı içerisinde Tiyatro Kulübümüzle birlikte Kadının Sözü Var adlı Tiyatro Projemizi gerçekleştirirken Nisan 2022'de Nazım Hikmet 'in Kuvayı Milliye Destanını Okuma Tiyatrosu formatıyla Üniversitemiz içerisinde yine Tiyatro Kulübümüz ile ortaklaşa gerçekleştireceğiz. Son dijital projemiz de Şubat 2022'de Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültemiz Dekanı Can Bilgili ile birlikte kurguladığımız müzik ve görsel sanatların biraraya geldiği , çok disiplinli bir yapıda olacak.

Yeni eğitim ve öğretim döneminin başlamasıyla birlikte, öğrencilerimizle yaptığımız toplantılarla gelecekteki faaliyetlerimize yön verme niyetindeyiz. Güzel bir geleceğe olan inancımızla, hepimizi selamlarım.

Gedik Sanat; Birleştirir, Sanat için.

Caner Akgün

Opera Sanatçısı “ Bariton “

Gedik Sanat Genel Sanat Yönetmeni